

工程预算书

熙园三期石材维修 (136-148)

熙园三期石材维修 (136-148)								
序号	项目名称	材料及工艺	项目特征描述	材料规格	计量单位	工程量	金额(元)	
							综合单价	合价
1	中心休闲广场灯柱修复(16套)	100厚黄金麻荔枝面	替换原有破损材料	500*100*85*64块 500*100*80*24块 600*100*50*24块	m²	4.4	730	3212
		材料加工	背切	100高度500.600两面背切45度角做拼鱼	个	112	15	1680
			85宽度做仿形加工	500*100*85*64块	米	32	75	2400
			成品切割加工费	成品规格	米	58.4	10	584
		安装	拆除原有破损材料安装替换新材料人工	成品规格	个	13	200	2600
			安装辅材(不锈钢插片,干挂胶,结构胶)	16套	套	16	35	560
2	休息走廊干挂石材破损更换修复,松动带安全隐患石材拆除重新安装	30厚光面卡拉麦里金	休息走廊干挂材料	600*200*12片, 600*100*19片, 600*250*6片, 300*80*50片	m²	11.543	286	3301.298
		材料加工	成品切割加工费	成品规格	m²	11.543	20	230.86
			正面开槽抛光	600*250*6片	米	3.6	17	61.2
			画线处两面背切角	600*200*12片, 600*100*19片, 600*250*6片, 300*80*50片,	米	84	5	420
		50厚光面卡拉麦里金	廊柱仿形线条	300*150*50*30片 (仿形抛光)	m²	1.35	480	648
		材料及工艺	成品切割加工费	成品规格	m²	1.35	35	47.25
			150宽度仿形加工抛光	300*150*50*30片	米	9	165	1485
		安装	拆除原有破损材料安装替换新材料人工	30厚成品规格	m²	11.543	195	2250.88
			辅材(不锈钢挂件,膨胀螺丝云石胶,结构胶)	50厚成品仿形线条	米	9	70	630
			批	批	m²	11.543	35	404
			拆除原有松动带安全隐患石材清理重新安装人工	36.5m²	m³	36.5	195	7117.5
			辅材(不锈钢挂件,膨胀螺丝云石胶,结构胶)	36.5m²	m²	36.5	35	1277.5
3	休息走廊顶面掉落大型干挂线条重新安装	安装	租用,运输,搭脚手架	项	项	1项	300	300
			烧电焊加固,吊装人工	人工	个	4	200	800
			辅材(不锈钢挂件,膨胀螺丝云石胶,结构胶)	批	批	1	100	100
4	门厅干挂平板修复	30厚光面卡拉麦里金	门厅修复材料	200*300*2片	m²	0.72	286	205.92
		安装	拆除原有破损材料安装替换辅材(云石胶,不锈钢挂	项	项	1	200	200
	进场运输	运输	所有材料进场运输	车	车		600	600
			材料二次人工搬运到小区内	个	个	3	200	600
	现场垃圾清运	整车清运		车	车	1	1350	1350
		人工包装清运垃圾至小区指定点			个	4	200	800
	文明施工及成品保护			项	项	1	500	500
分部小计								34365.41
管理费10%								3436.54
税金3%								1134.06
造价合计								38936

